
 
Zápis č. 25/20 

13 

Akademický senát FSv ČVUT 
Zápis z 25. zasedání AS FSv, které se konalo dne 6. 11. 2013

 

Přítomni: dle prezenční listiny  
Hosté: prof. Kohoutková, prof. Máca, Ing. Vlasák, zaměstnanci FSv ČVUT v Praze  
 
Dr. Šibrava zahájil 25. mimořádné zasedání AS, přivítal přítomné a seznámil je s 
programem zasedání.  
 
Program: 
 

1. Prezentace kandidátů na děkana FSv ČVUT v Praze 
 
Bod 1.  Prezentace kandidátů na děkana FSv ČVUT v Praze 
 
Jediným kandidátem na děkana FSv ČVUT v Praze pro období 2014 - 2018 byla 
navržena současná paní děkanka prof. Ing. Alena Kohoutková, CSc. 
 
Dr. Šibrava uvedl prezentaci paní děkanky. 
 
Prof. Kohoutková prezentovala svůj volební program. Připomenula priority, které si 
před čtyřmi lety stanovila, shrnula, co se podařilo uskutečnit, jaké jsou vývojové 
trendy a v jakém duchu by chtěla dále ve své práci pokračovat. Program byl 
rozdělen do pěti základních pilířů fakulty – pedagogiky, vědy a výzkumu, 
spolupráce s průmyslovou sférou, sociální sféry (péče o zaměstnance a studenty) 
a financování. V závěru prezentace zaznělo shrnutí, ve kterém paní děkanka 
vyjádřila vizi fakulty jako týmu. 
 
Po ukončení projevu paní děkanky byla otevřena volná diskuze, ve které zazněly 
dva základní dotazy: 
vztah fakulty a rektorátu (Ing. Jiřikovský, Ph.D.), 
způsob financování fakulty (RNDr. Šibrava, CSc.).  
Paní děkanka oba dotazy zodpověděla. 
 
Příští zasedání AS FSv ČVUT se bude konat 13. 11. 2013 od 9:00 v B169. 
 
 

RNDr. Zdeněk Šibrava, CSc. 
           předseda AS FSv ČVUT  

 

Zapsali: Z. Pešková, B. Košatka 

 1
 

http://www.fsv.cvut.cz/senat/as2011/prezence.xls

	Akademický senát FSv ČVUT 
	Zápis z 25. zasedání AS FSv, které se konalo dne 6. 11. 2013 
	Program: 
	 



